

Položkový rozpočet

Zakázka: **CN - Městský Úřad - knihovna - oplocení**

Zhotovitel: **Rydo, spol. s r.o.**
Podbranská 2194
560 02 Česká Třebová

IČO: **25918516**
DIČ: **CZ25918516**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	16 700,40
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 400,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	19 100,40 CZK
Základní DPH	21 %	4 011,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,40 CZK

Cena celkem: 23 111,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

4.12.2023

Datum

Popis: Nájemné bude fakturováno za každý započatý měsíc.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
90	Stavební oplocení	HSV	16 700,40	709,98120
VN	Vedlejší náklady	VN	2 400,00	0,00000
Celkem:			19 100,40	709,98120

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 90 Stavební oplocení					16 700,40
1	900 10-0001.RA0 Stavební oplocení - montáž	bm	45,00000	155,56	7 000,20
2	900 10-0001.RA0 Stavební oplocení - demontáž	bm	45,00000	155,56	7 000,20
3	900 10-0001.RA0 Stavební oplocení - nájemné za 30 dní	bm	45,00000	60,00	2 700,00
Díl: VN Vedlejší náklady					2 400,00
4	005 12-1010.R Doprava	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00